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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2021 

 

Pandemin påverkade även detta verksamhetsår även om vi såg en ljusning genom 

vårens vaccinering. Vårens tilltänkta programpunkter fick dock utgå däremot ge-

nomförde vi programpunkter under hösten. Inbjudan till de olika aktiviteterna rik-

tade sig endast till medlemmarna, vilket innebar att inga gäster deltog. 

 

Medlemmar 

Antal betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 331, en glädjande ökning 

jämfört med 2020 då det var 317. 

 

Styrelsen m.m. 

 

Ledamöter har, sedan årsmötet den 3 november 2021, varit: 

 

 Ledamöter Carin Lundqvisth, ordförande 

 Monica Ström, vice ordförande 

 Anders Brandt, kassör 

 Catrin Lysell, sekreterare 

 Mats Danielsson, vice sekreterare 

 Inga-Lill Bäckström 

 Ellen Gustavsson 

 

Adjungerade Eva Wretman 

  Sandra Ljubisavljevic 

       

Revisorer Bo Ericson  

  Per Jacobsson 

 Suppleant Åse Livefalk  

 

Valberedning Allan Axelsson 

  

 

Styrelsearbetet 

Under året har 12 styrelsemöten hållits, 26 januari, 23 februari, 23 mars, 27 april, 

25 maj, 22 juni, 27 juli, 17 augusti, 14 september, 12 oktober, 9 november och 8 

december. Mötena januari – augusti genomfördes via Zoom därefter möttes leda-

möterna fysiskt. 

 

Styrelsens ledamöter håller fortlöpande kontakt med varandra i samband med in-

köp av konst, genomförande av olika aktiviteter, dragning av vinnare, medlemsä-

renden och i övrigt kring föreningens skötsel. 
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Föreningens hemsida 

Föreningens nya hemsida, https://regionstockholm.konstforeningar.se, som lansera-

des under hösten har redan rönt uppskattning. Sidan är designad och erhålls av Sve-

riges Konstföreningar där vi är medlemmar. Det har gett oss möjlighet att presen-

tera föreningens verksamhet på ett helt nytt sätt bl. a. med foton, anmälningsformu-

lär och länkar. Genom en årlig licens från BUS (Bildupphovsrätt i Sverige) har vi 

möjlighet att lägga ut obegränsat med foton på konst av konstnärer anslutna till 

BUS.   

Den tidigare hemsidan underhålls inte utan har en hänvisning till den nya sidan. 

 

Föreningens ekonomi  

Den ekonomiska redogörelsen för verksamhetsåret 2021 redovisas på 

hemsidan och vid årsmötet.  

 

Konstinköp och konstutlottning 

Den 7 oktober genomfördes lottningen av vinnare, som vanligt under överinse-

ende av notarius publicus Kent Eklind. De 20 vinnarna i konstlotteriet kunde den 

19 - 20 november välja och hämta sina vinster bland de 26 alster, till ett inköps-

pris av drygt 54 000 kronor, som fanns utställda på Katrinebergsbacken 34 i Lilje-

holmen. De utlottade alstren utgjordes av oljemålningar, akvareller, stengods, ke-

ramik, glas, och litografier, vilka hade presenterats med foto och uppgift om 

konstnären på hemsidan inför utlottningen.  

 

Aktiviteter för medlemmarna 

Årsmötet 

Efter kontakt med revisorerna flyttades årsmötet på grund av det rådande pande-

miläget från våren till hösten och genomfördes den 3 november. Mötet inleddes 

med att Stina Wirsén, välkänd och prisbelönt tecknare, illustratör och barnboks-

författare, berättade om sitt konstnärskap. Mötet avslutades med sedvanlig när-

varoutlottning av två mindre alster av keramik.  

Föreläsningen kostade 4 000 kronor. 

 

Museibesök  

Höstens guidade museibesök förlades till Waldemarsudde och utställningen ”Ett 

eget rum”. Fem guidade grupper med 77 medlemmar.  

Kostnaden uppgick till 20 630 kronor för guidning och inträde. 

 

Resor/utflykter 

Eva Palmquist anlitades den 22 september som guide för en promenad 

på Södermalm med start på Mosebacke. 30 medlemmar deltog i vand-

ringen. Eftersom medlem betalade 100 kronor för att delta så var aktivi-

teten i det närmaste sjävfinansierad. 

https://regionstockholm.konstforeningar.se/
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Kostnad 3250 kronor inkl. moms. 

 

Skåneresan som ursprungligen planerades till våren 2020 sköts upp till 

våren 2021. Den har nu återigen skjutits upp och förhoppningsvis kan 

den genomföras våren 2022. Programmet har ändrats, besöket i Dan-

mark utgår och vi håller oss helt och hållet inom Sveriges gränser. 

 

Övrigt 

Fr.o.m. hösten har majoriteten av medlemmarna fått utskick via e-post även anmäl-

ningar till aktiviteter har skett via e-post. Medlemmar som inte har anmält e-

postadress får postala utskick.  

 

Våra fysiska sammanträden har hållits på Nordens Ljus, en båt som rymmer konst-

galleri, restaurang och samlingsutrymmen. Vi tackar särskilt Monica Ström för 

möjligheten att hålla våra styrelsemöten där. 

 

 

 

 

 

Carin Lundqvisth Monica Ström Anders Brandt  

 

 

 

Catrin Lysell  Inga-Lill Bäckström Mats Danielsson 

  

 

 

Ellen Gustavsson  
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